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SİRKÜLER SAYI: 2021/200                                                   02.08.2021  

 

  

TEMMUZ AYINDA YAPILAN DÜZENLEMELERE İLİŞKİN 
HATIRLATMALAR 
 
Temmuz ayında hazırlamış olduğumuz sirkülerlere istinaden mevzuatta meydana 

gelen değişikliklere ilişkin hatırlatıcı özet bilgileri dikkatinize sunmak isteriz. 

 

 

7326 SAYILI KANUN UYGULAMALARINA İLİŞKİN GELİR İDARESİ 
BAŞKANLIĞI DUYURULARI 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayınlanan duyurularda 7326 sayılı Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

İlişkin Kanunda belirtilen beyan ve bildirimlere ilişkin e- beyanname sistemi üzerinde 

yapılan düzenlemeler hakkında açıklamalar yapılmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İLE SÖZLEŞME İMZALAYAN SAĞLIK 
HİZMETİ SUNUCULARI İLE MEDİKAL MALZEME VE İLAÇ/ETKEN 
MADDE TEMİN EDEN TÜM MÜKELLEFLER HAKKINDA DUYURU 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3120.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3121.pdf
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7326 SAYILI KANUN UYGULAMALARI KAPSAMINDA FORM BA VE 
FORM BS BİLDİRİMLERİNE İLİŞKİN DUYURU 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından e-beyanname sisteminde yayınlanan duyuruda, 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin 7326 sayılı Kanunun İşletme 

Kayıtlarının Düzeltilmesi başlıklı 6/1 ve 6/2 maddeleri kapsamında yapılacak 

başvurular hakkında 7326 sayılı Kanun Genel Tebliğinin (Seri No:1) VI- İşletme 

Kayıtlarının Düzeltilmesine İlişkin Hükümler başlıklı bölümde yapılan açıklamalar 

çerçevesinde;  

 

• Ba formunun "Soyadı/Adı Unvanı" bölümüne "Muhtelif Satıcılar (7326 sayılı Kanun 

Madde 6/1)", "Vergi Kimlik Numarası" bölümüne 3333 333 333, 

 

 • Bs formunun "Soyadı/Adı Unvanı" bölümüne "Muhtelif Alıcılar (7326 sayılı Kanun 

Madde 6/2)", "Vergi Kimlik Numarası" bölümüne 4444 444 444 

 

yazılabilmesi için Beyanname Düzenleme Programında (BDP) değişiklik yapıldığı, bu 

bildirim formlarını vermesi gereken tüm mükelleflerin güncel Beyanname Düzenleme 

Programını bilgisayarlarına indirip yeniden kurmaları gerektiği açıklanmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

ULUSLARARASI VERGİ KURALLARININ YENİLENMESİ VE BAZI 
ÇOK ULUSLU ŞİRKETLERİN KAZANÇLARINA %15 ORANINDA 
KÜRESEL ASGARİ KURUMLAR VERGİSİ UYGULANMASI 
 

Bilindiği üzere çok uluslu şirketlerin bir kısmı uluslararası vergi anlaşmaları, vergi 

cennetleri, küresel vergi rekabeti ve dijital hizmetler dolayısıyla gerek mukim oldukları 

ülkelerde gerekse faaliyette bulundukları diğer ülkelerde elde etmiş oldukları kazançlar 

üzerinden ödemeleri gereken vergileri ya ödememekte ya da ödemeleri gerekenden 

daha az tutarda ödemektedir. ABD önderliğinde G7 ülkeleri tarafından çok uluslu 

şirketlerin (dijital hizmet verenler dahil) kazançlarının kazancı elde edildiği ülkede 

vergilendirilmesini sağlamak için küresel asgari kurumlar vergisi oranı ile ilgili olarak 

bir çalışma başlatılmıştır. Bu çalışmalar sonucunda OECD, uluslararası vergi 

kurallarının güncellenmesi ve özellikle çok uluslu şirketlerin elde etmiş oldukları 

kazançların elde edildiği ülkelerde vergilendirilmesi konusunda küresel hasılanın 

%90’ından fazla milli hasılaya sahip 130 ülkenin (Türkiye de bu ülkelere dahildir) bu 

çalışmaya destek verdiklerini açıklamıştır. 

 

OECD tarafından koordine edilen iki ayaklı çalışmanın ilk ayağı, çok uluslu şirketlerin 

(dijital şirketler dahil) elde etmiş olduğu kazançların ve ilgili ülkelerde ödemeleri 

gereken vergilerin kazancın elde edildiği ülkeler arasında adaletli olarak dağılımının 

sağlanmasıdır. Söz konusu çalışma ile çok uluslu şirketlerin mukim oldukları ülke 

haricinde faaliyette bulundukları veya kazanç elde ettikleri diğer ülkelerde de vergi 

ödemelerinin sağlanması amaçlanmaktadır. Böylece çok uluslu şirketler diğer ülke 

vatandaşlarına yapmış oldukları satışlardan elde etmiş oldukları kazançlar üzerinden 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3122.pdf
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vergi ödemek durumunda kalacaklardır. Çalışmanın ikinci ayağı ise uluslararası vergi 

rekabeti nedeniyle sıfır veya düşük kurumlar vergisi oranı yerine küresel bir asgari 

kurumlar vergisi oranının uygulanarak çok uluslu şirketlerin faaliyette bulundukları 

ülkelerde vergi ödemelerinin sağlanmasıdır. Böylece dijital şirketler ile diğer çok uluslu 

şirketlerin kazanç elde ettikleri ancak fiziki olarak bulunmadıkları ülkelerde de vergi 

ödemeleri sağlanmış olacaktır. Küresel asgari kurumlar vergisi oranının %15 olması 

beklenmektedir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

UZAKTAN ÇALIŞMA GÜN SAYISININ MUHTASAR PRİM HİZMET 
BEYANNAMESİNDE BİLDİRİMİ HAKKINDA SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMU TARAFINDAN GENEL YAZI YAYINLANMIŞTIR 
 

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından uzaktan çalışma gün sayısının bildirimine ilişkin 

olarak açıklamalar yapılmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 
BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI İLE BAZI 
KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN KANUNUN 4. 
MADDESİNİN 10. FIKRASI KAPSAMINDA VERİLECEK 
BEYANNAMELER HAKKINDA DUYURU YAYINLANMIŞTIR 
 

7326 sayılı Kanunun 4. maddesinin 10. fıkrası kapsamında pişmanlıkla veya kanuni 

süresinden sonra kendiliğinden verilecek beyannamelerin 30.06.2021 tarihi itibariyle 

e-beyanname sisteminden alınmaya başlaması ile ilgili açıklamalar yapılmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 
BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI İLE BAZI 
KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN KANUN 
KAPSAMINDA "EK:22 - KAYITLARDA YER ALDIĞI HALDE 
İŞLETMEDE BULUNMAYAN KASA MEVCUDU VE ORTAKLARDAN 
(NET) ALACAKLAR İÇİN VERGİ BEYANNAMESİ" E-BEYANNAME 
SİSTEMİNDE UYGULAMAYA AÇILMIŞTIR 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından e-beyanname sisteminde yayınlanan duyuruda, 

7326 sayılı Kanunun 6. maddesinin 3. fıkrası kapsamında "EK:22 - Kayıtlarda Yer 

Aldığı Halde İşletmede Bulunmayan Kasa Mevcudu ve Ortaklardan (Net) Alacaklar 

İçin Vergi Beyannamesi"nin uygulamaya açıldığı, söz konusu beyannamenin 

verilebilmesi için Beyanname Düzenleme Programı’nın güncellenmesi gerektiği 

açıklanmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3123.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3124.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3125.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3126.pdf
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GEKAP BEYANNAMESİNDE YAPILAN GÜNCELLEME İLE İLGİLİ 
DUYURU 
 

Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmeliğin 5. maddesinin 16.cı fıkrasında 

yapılan değişiklik ile ilgili olarak yönetmeliğin Ek-1 sayılı listesinde yer alan ürünlerden 

bitkisel yağların, madeni yağların ve pillerin aynı ürünlerin üretiminde hammadde 

olarak kullanılması durumunda hammadde olarak tedarik edilen bu ürünlerin 

ithalatçıları/üreticileri tarafından beyan yapılır ancak hammadde olarak kullanılan bu 

ürünlerden geri kazanım katılım payı tahsil edilmez hükmüne istinaden e-beyanname 

sisteminde yapılan düzenleme hakkında duyuru yayınlanmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 
01.07.2021–31.12.2021 DÖNEMİNDE GEÇERLİ OLACAK GELİR 
VERGİSİNDEN İSTİSNA KIDEM TAZMİNATI TAVANI VE ÇOCUK 
YARDIMI TUTARLARI 
 

01.07.2021 – 31.12.2021 döneminde gelir vergisinden istisna olacak kıdem tazminatı 

tavanı ve çocuk yardımı tutarları aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

 

-Gelir vergisinden istisna kıdem tazminatı tavanı 8.284,51 TL 

-6 yaşından büyük her çocuk için gelir vergisinden istisna çocuk yardımı tutarı (aylık) 

44,95 TL,  

-0 - 6 yaş arası her çocuk için gelir vergisinden istisna çocuk yardımı tutarı (aylık) 89,90 

TL 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

01.07.2021–31.12.2021 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİ OLACAK 
GELİR VERGİSİNDEN İSTİSNA YURT İÇİ VE YURT DIŞI HARCIRAH 
TUTARLARI 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

GÜVENLİ MOBİL ÖDEME VE ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM 
SİSTEMİ BAŞVURU KILAVUZU YAYINLANMIŞTIR 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayınlanan Güvenli Mobil Ödeme ve Elektronik 

Belge Yönetim Sistemi Başvuru Kılavuzunda 507 Sıra No.lı Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği kapsamında mükelleflerin kullanımına sunulan Güvenli Mobil Ödeme ve 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi’nden yararlanmak üzere başvuru yapacak 

mükelleflerin yapması gereken işlemler açıklanmıştır 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3127.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3128.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3129.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3130.pdf
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7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA, KDV MATRAH ARTIRIMINDA 
HESAPLANAN KDV / TECİL EDİLEBİLİR KDV SORGULAMA 
MENÜSÜ KULLANIMA AÇILMIŞTIR 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından e-beyanname sisteminde yayınlanan duyuruda, 

7326 sayılı Kanun kapsamında KDV matrah artırımından yararlanmak isteyen 

mükelleflere kolaylık sağlanması amacıyla İnternet Vergi Dairesinde "Mükellef 

İşlemleri" bölümünde yer alan "Mükellef Dosyası" altında "Hesaplanan/Tecil Edilebilir 

KDV Sorgulama" menüsü oluşturulduğu açıklanmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

KORONAVİRÜS NEDENİYLE MÜCBİR SEBEP KAPSAMINDA PRİM 
ÖDEMELERİ ERTELENEN KRONİK RAHATSIZLIĞI BULUNAN 
İŞVERENLERİN/SİGORTALILARIN ERTELENEN PRİMLERİNİN 
ÖDENME TARİHİ 26 TEMMUZ 2021 OLARAK BELİRLENMİŞTİR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

KDV, DAMGA VERGİSİ VE MUHTASAR VE PRİM HİZMET 
BEYANNAMELERİNİN VERİLME VE ÖDEME SÜRELERİ İLE FORM 
BA-BS BİLDİRİMLERİNİN VERİLME VE E-DEFTERLERİN / 
EBERATLARIN OLUŞTURULMA, İMZALANMA VE YÜKLENME 
SÜRELERİ UZATILMIŞTIR 
 

02.08.2021 (31 Temmuz 2021 tarihinin hafta sonu tatiline rastlaması nedeniyle) günü 

sonuna kadar verilmesi gereken 2021/Haziran dönemine ilişkin “Form Ba” ve “Form 

Bs” bildirimlerinin verilme süresi 06.08.2021 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

02.08.2021 (31 Temmuz 2021 tarihinin hafta sonu tatiline rastlaması nedeniyle) günü 

sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve 

imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine 

yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresi 06.08.2021 

Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. Ayrıca 26.07.2021 günü sonuna kadar 

verilmesi gereken Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden 

vergilerin ödeme süreleri 30.07.2021 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

4447 SAYILI KANUNUN GEÇİCİ 31. MADDESİNDE YER ALAN KREDİ 
FAİZ VEYA KÂR PAYI DESTEĞİNE DAİR GENELGE 
YAYINLANMIŞTIR 
 
7319 sayılı Kanun ile 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu’na eklenen geçici 31. 

Maddesi ile, işverenler tarafından ödenen sigorta primlerinin kullanılacak kredilerin 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3131.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3132.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3133.pdf
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faizlerine mahsup edilmesine imkan sağlanmıştır. Söz konusu düzenlemenin 

uygulama usul ve esasları Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yayınlanan “4447 Sayılı 

Kanun’un Geçici 31. Maddesinde Yer Alan Kredi Faiz veya Kâr Payı Desteği” konu 

başlıklı 2021/24 sayılı Genelgesi ile belirlenmiştir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

BA- BS FORMLARI HAKKINDA DUYURU YAYINLANMIŞTIR  
 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından e-beyanname sisteminde yayınlanan duyuruda, 

2021/Temmuz döneminden itibaren elektronik ortamda düzenlenen belgelerin Form 

Ba ve Form Bs bildirimlerine dahil edilmeyeceği hatırlatıldıktan sonra, söz konusu 

bildirim formlarını vermesi gereken tüm mükelleflerin 2021/Temmuz dönemi ve 

sonrasında verilecek bildirimler için güncellenecek olan Beyanname Düzenleme 

Programını (BDP) bilgisayarlarına indirip yeniden kurmaları gerektiği belirtilmiştir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

KURUMLAR VERGİSİ MÜKELLEFLERİ İLE DİĞER BAZI KİŞİLERE 
“GERÇEK FAYDALANICI BİLGİSİ BİLDİRİMİ” VERME 
ZORUNLULUĞU GETİRİLMİŞTİR 
 
529 Sıra No.lı VUK Genel Tebliği ile kurumlar vergisi mükellefleri ile diğer bazı kişilere 

“Gerçek Faydalanıcı Bilgisi Bildirimi” verme zorunluluğu getirilmiş olup, ilk bildirimin 

31.08.2021 tarihine kadar elektronik ortamda verilmiş olması gerekecektir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

YERLİ VE YABANCI FİLM GÖSTERİMLERİ İÇİN EĞLENCE VERGİSİ 
ORANININ %0 OLARAK UYGULANMASINA DAİR DÜZENLEMENİN 
SÜRESİ 31 MAYIS 2022 TARİHİNE KADAR UZATILMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

BAZI TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN ÖTV ORANLARINDA İNDİRİM 
YAPILMIŞTIR 
 

4298 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile ÖTV Kanunu’na ekli (III) Sayılı Listenin (B) 

Cetvelinde yer alan tütün ürünlerinin bazılarının ÖTV oranlarında indirim yapılmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3134.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3135.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3136.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3137.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3138.pdf
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2021 YILI HAZİRAN AYINA İLİŞKİN MUHTASAR VE PRİM HİZMET 
BEYANNAMESİNİN “SİGORTA BİLDİRİMLERİ” KISMININ DA SON 
VERİLME SÜRESİNİN UZATILMASI HAKKINDA SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMU DUYURUSU 
 
Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yayınlanan duyuruda, 136 Sıra No.lı Vergi Usul 

Kanunu sirküleri ile 26 Temmuz 2021 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma 

Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme 

süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin 30 

Temmuz 2021 Cuma günü sonuna kadar uzatılması nedeniyle, Türkiye genelinde 

2021 yılı Haziran ayı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin “Sigorta 

Bildirimleri”ne ilişkin kısmının da son verilme süresi 30 Temmuz 2021 Cuma günü 

sonuna kadar uzatıldığı açıklanmıştır. 

 
İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

TAŞINMAZLAR İLE AMORTİSMANA TABİ DİĞER İKTİSADİ 
KIYMETLERİN VUK’NUN GEÇİCİ 31. MADDESİ KAPSAMINDA 
YENİDEN DEĞERLEMEYE TABİ TUTULMASINA İLİŞKİN USUL VE 
ESASLARI BELİRLEYEN GENEL TEBLİĞ YAYINLANMIŞTIR 
 

530 Sıra No.lı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile VUK’nun geçici 31. maddesine 

eklenen yedinci fıkra kapsamında; tam mükellefiyete tabi ve bilanço esasına göre 

defter tutan gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince 09.06.2021 tarihi itibarıyla 

aktiflerine kayıtlı bulunan taşınmazlar ile amortismana tabi diğer iktisadi kıymetlerini 

31.12.2021 tarihine kadar yeniden değerlemeye tabi tutmak istemeleri halinde 

uyulması gereken usul ve esaslar belirlenmiştir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

BEŞ PUANLIK İNDİRİMDE TÜRKİYE GENELİ BORÇ SORGUSU 
YAPILACAĞINA DAİR SGK GENELGESİ 
 

5510 sayılı Kanunun 81. maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinden düzenlenen beş 

puanlık prim indirimine dair düzenleme kapsamında; malullük, yaşlılık ve ölüm 

sigortaları primlerinin işveren hissesinin beş puanlık kısmına isabet eden tutarın 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca karşılanabilmesi için diğer şartların yanı sıra işverenin 

Sosyal Güvenlik Kurumu’na yasal ödeme süresi geçmiş sigorta primi, işsizlik sigortası 

primi, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borcu 

bulunmama şartını da sağlaması gerekmektedir. Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 

yayınlanan Genelgede, işverenin Kuruma yasal ödeme süresi geçmiş borcunun 

bulunup bulunmadığı hususunun 01.09.2021 tarihinden (2021/Eylül 

ayından/döneminden) itibaren işverenin Türkiye genelindeki tüm işyerleri esas 

alınarak yapılacağı açıklanmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3139.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3140.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3142.pdf
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ÜLKE TURİZMİNE VE TANITIMINA KATKI SAĞLADIĞI 
DEĞERLENDİRİLEN YABANCI BAYRAKLI TİCARİ YATLARIN TÜRK 
KARASULARINDA FAALİYET GÖSTERMELERİNE İZİN 
VERİLMESİNE VE BU YATLARDAN ALINACAK HARÇLARA DAİR 
YASAL DÜZENLEME YAPILMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

ASGARİ ÜCRET DESTEĞİ 2021 YILINDA UYGULANMAYA DEVAM 
EDECEKTİR 
 

2016 ila 2020 yıllarında uygulanmış olan asgari ücret desteği 28.07.2021 tarihli Resmî 

Gazete’de yayınlanan 7333 sayılı Kanunun 16. maddesi ile 5510 sayılı Kanuna 

eklenen Geçici 85. madde ile 2021 yılında da uygulanacaktır. Söz konusu düzenleme 

01.01.2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

KARŞILIKSIZ ÇEK DÜZENLEME SUÇUNDA CEZA İNFAZININ 
DURDURULMASI VE SUÇU İŞLEYENLERİN BORÇLARINI BELİRLİ 
BİR SÜRE İÇİNDE ÖDEMELERİ HALİNDE SUÇUN ORTADAN 
KALKMASINA DAİR YASAL DÜZENLEMEDE DEĞİŞİKLİKLER 
YAPILMIŞTIR 
 
İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

2021 YILI İKİNCİ GEÇİCİ VERGİ DÖNEMİNDE UYGULANACAK 
YENİDEN DEĞERLEME ORANINA İLİŞKİN SİRKÜLER 
YAYINLANMIŞTIR 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayınlanan 57 numaralı Kurumlar Vergisi Kanunu 

sirkülerinde, 2021 yılı ikinci geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme 

oranı %18,14 olarak tespit edilmiştir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

CİNS TASHİHİ HARÇLARININ BELEDİYELERCE TAHSİL EDİLMESİ 
VE BİLDİRİMİNE DAİR GENEL TEBLİĞ YAYINLANMIŞTIR 
 

88 Seri No.lı Harçlar Kanunu Genel Tebliği ile cins tashihi harçlarının belediyelerce 

tahsil edilmesi ve bildirimine dair açıklamalar yapılmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3143.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3144.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3145.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3146.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3147.pdf
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BAZI TESLİM VE HİZMETLERDE DÜŞÜK ORANLI KDV ORANI 
UYGULANMASINA DAİR DÜZENLEMELERDE SÜRE UZATIMLARI 
YAPILMIŞTIR 
 

Bilindiği üzere 31.07.2021 tarihine kadar (bu tarih dahil) geçerli olmak üzere, bazı mal 

ve hizmetlere uygulanmakta olan KDV oranı %18’den %8’e, bazı mal ve hizmetlerde 

uygulanmakta olan KDV oranı ise %8’den %1’e indirilmişti.  4312 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile 01.08.2021 tarihinden geçerli olmak üzere söz konusu 

indirimli KDV oranlarının uygulama süresi 31.07.2021 tarihinden 30.09.2021 tarihine 

kadar uzatılmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

VADESİZ VE ÖZEL CARİ HESAPLARA ÖDENECEK FAİZ VE KÂR 
PAYLARI, BANKALAR TARAFINDAN İHRAÇ EDİLEN TAHVİL VE 
BONOLAR İLE FON KULLANICISININ BANKALAR OLDUĞU KİRA 
SERTİFİKALARINDA VE BAZI YATIRIM FONU KAZANÇLARINDA 
VERGİ KESİNTİSİ UYGULAMASINA DAİR GEÇİCİ 
DÜZENLEMELERİN SÜRESİ UZATILMIŞTIR 
 

Mevduat faizleri ve katılım bankası kâr paylarında düşük oranlı tevkifat uygulaması ile 

bankalar tarafından ihraç edilen tahvil ve bonolar ile varlık kiralama şirketleri tarafından 

ihraç edilen kira sertifikaları ile yatırım fonlarından elde edilen gelir ve kazançlarda 

tevkifat oranlarına dair düzenlemelerin süresi 30.09.2021 tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

Söz konusu süre uzatımı düzenlemesi, 01.08.2021 tarihinden itibaren açılan veya 

vadesi yenilenen hesaplara ve 01.08.2021 tarihinden itibaren iktisap edilen, bankalar 

tarafından ihraç edilen tahvil ve bonolardan elde edilen gelir ve kazançlar ile fon 

kullanıcısının bu bankalar olduğu varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira 

sertifikalarından elde edilen gelir ve kazançlar ile bu Kararın yayımı tarihinden itibaren 

iktisap edilen yatırım fonlarından elde edilen gelir ve kazançlara uygulanmak üzere 

30.07.2021 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

BELEDİYELERCE TAHSİL EDİLEN CİNS TASHİHİ HARCINA İLİŞKİN 
BİLDİRİM DÜZENLEME KILAVUZU YAYINLANMIŞTIR 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından e-beyanname sisteminde yayınlanan duyuruda, 

7327 sayılı Kanun ile Harçlar Kanunu’nun mükerrer 69. ve 132. maddelerinde yapılan 

değişiklikler uyarınca verilmesi gereken "Belediyelerce Tahsil Edilen Cins Tashihi 

Harcına İlişkin Bildirim"in Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesi 

(https://intvrg.gib.gov.tr) sitesinde uygulamaya açıldığı belirtilmiş ve duyuru ekinde 

“Belediyelerce Tahsil Edilen Cins Tashihi Harcına İlişkin Bildirim Düzenleme 

Kılavuzu”na yer verilmiştir. 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3148.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3149.pdf
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İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

DEFTER BEYAN SİSTEMİ KAPSAMINDA VERİLMESİ GEREKEN 
BEYANNAMELER HAKKINDA DUYURU 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

GAYRİMENKUL KİRALAMALARINDA İNDİRİMLİ STOPAJ ORANI 
UYGULAMA SÜRESİ 31.07.2021 TARİHİNDEN 30.09.2021 TARİHİNE 
KADAR UZATILMIŞTIR 
 
4311 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile gayrimenkul kiralamalarında ve kooperatiflere 

ait taşınmazların kiralanması karşılığında bunlara yapılan kira ödemelerinden %10 

oranında vergi kesintisi uygulaması ile ilgili süre 31.07.2021 tarihinden 30.09.2021 

tarihine kadar uzatılmıştır. 

 
İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Saygılarımızla,  

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3150.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3151.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/2952.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3152.pdf
mailto:eyetkiner@mazarsdenge.com.tr
mailto:gogredik@mazarsdenge.com.tr

